
 

               令和 4年 11月号 

 

 

 
 

 

 

 

 

・もちつき大会について 

 家族会主催で毎年実施していただいていた「もちつき大会」ですが、 

今年度も感染症予防の観点から、職員による運営で１２月１１日（日）

に各フロアで開催させていただきます。誠に申し訳ございません

が、ご家族様の施設内へのご入場はお断りさせていただきます。   

開催時の様子は広報誌などでお伝えして参ります。何卒ご了承 

下さい。 

 

 

・その他の行事 

１２月２２～２４日は入浴時に毎年恒例のゆず湯を実施する予定です。また、行事食と

して以下のように予定しています。 

・12日 冬のあったか弁当 

・24日 クリスマスのメニュー 

・31日 年越しそば 

 

感染症予防のため制限が続きますが、ご利用者の皆様に季節ごとの楽しみを感じて

いただけるよう努めて参ります。 

 

 

・面会について 

 対面での面会は事前予約制、1 階で短時間のみで対応させ

ていただいております。 

 東京都内でコロナ感染者が増えており、第８波の感染拡大

が懸念されております。今のところ対面面会の中止決定には

至っていませんが、発熱・咳など体調に不安ある方は来所を

お控えいただきますようお願い申し上げます。 

 

オンライン面会も引き続き実施していますので、ご活用下さい。 

特養糀谷だより 


